
Во исполнение приказа региональной энергетической комиссии – департамента цен и 
тарифов Краснодарского края от 27.07.2016 № 25/2016–ВК «Об отмене постановления 
администрации муниципального образования город Краснодар от 01 декабря 2015 № 
8104 «Об установлении на 2016 год тарифов в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения постановляю:
1. Утвердить производственные программы организаций, осуществляющих холодное 
водоснабжение и водоотведение на 2016 год, и опубликовать планируемые объёмы 
реализации услуг организациями, осуществляющими деятельность в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения на 2016 год, согласно приложению № 1.
2. Установить тарифы на 2016 год по муниципальному образованию город Краснодар 
в сфере холодного водоснабжения и водоотведения согласно приложению № 2.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2016, но не ранее дня его 
официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар К.Ю.Семернина.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
город 
Краснодар 
А.В.Михеев




